
 

2020 年 3 月吉日 

お客様各位 

日本クーリエサービス株式会社 

 

関税等荷送人払い手数料変更のお知らせ 

 

 

謹啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は日本クーリエサービス株式会社をご利用いただき、心より御礼申し上げます。 

 

弊社の国際宅配便サービに適用させて頂いております現地で発生した場合の関税・物品税等の荷 

送人払い（一部取扱不可）手数料について、以下の通り変更致します。 

※ご希望の場合は、事前に送付状にチェック頂く必要がございます。 

 

【現行】 

■1,000 円／件（税別） 

     

【変更後】 

■2,000 円／件（税別）又は税額の 8％（税別、税額 25,000 円を超える場合） 

      （※いずれか高い方の金額をご請求致します） 

 

■適用開始日：2020 年 4 月 1 日（4/1 以降のご請求分より） 

 

 

今後とも航空貨物輸送の使命を十分果たすため、なお一層のサービスと品質の向上に努め、お客

様にご満足頂けるサービスを追求して参りますので、何卒ご理解賜り、変わらぬご愛顧の程よろし

くお願い申し上げます。 

謹白 

 

尚、ご不明な点がございましたら、弊社営業担当（東京:03-6892-8120、 

大阪:06-6458-5026）までお問い合せ頂きますよう、お願い申し上げます。 

以上 

 

 

 


